ГУВД Ростовской области

ОГИБДД Отдела МВД по Катальницкому
району

Ростовской области
3477Л0 Ростовская область, Кагальницкий

район, ст. Кагальницкая, пер. Кольцовский 59
тел. (863-45) 97-0-30

№ ______от Уз ■ УЛ ■VQVv г
на № х от

Отдел образования
Администрации Кагальницкого
района

И.о.заведующего
д.34, пер. Кольцовский,
ст. Кагальницкая, 347700

Уважаемая Евгения Михайловна!

С 18.11.2021г. по 18.12.2021г. благотворительный фонд поддержки детей,
пострадавших в ДТП имени «Наташи Едыкиной» приглашает к участию в V
Всероссийском конкурсе рисунков по ПДД «Со светофоровой наукой по зимним
дорогам детства» приуроченном ко дню рождения Деда Мороза и направленном
на профилактику ДТП в зимний период, к участию в конкурсе приглашаются
дети от 3 до 14 лет.

Конкурсные материалы принимаются согласно положению конкурса строго на
электронный адрес: konkurs@fond-edykina.ru www.fond-edvkina.ru new.fond-
edykina.rucafiT проекта: http://svetofor.fond-edykina.ru/index.php. Дополнительная
информация по телефону: +7(967) 640-17-45 (WhatsApp; Viber; Telegram) звонить
и писать смс с 10:00 до 16:00 по Московскому времени в рабочие дни.

Информацию просим Вас предоставить старшему лейтенанту полиции
Керносенко Р.В.

Начальник ОГИБДД ОМВД России
по Кагал ьницкому району
майор полиции М.В.Саламахин

исп. Керносенко Р.В. 8928-137-95-90

I

mailto:onkurs@fond-edykina.ru
http://www.fond-edvkina.ru
http://svetofor.fond-edykina.ru/index.php